elemosinam ita liberam et quietam ab omni exactione seculari et ab omni terreno servitio, sicut aliqua elemosina liberius et melius potest dari et possideri, excepta, sicut predictum est, sexta molendini quam duo prenominati homines debent. Quod ut perpetuum robur obtineat, pro salute anime nostre et antecessorum nostrorum, predictam elemosinam ratam habemus, et presentem paginam sigilli nostri auctoritate et regii nominis caractere inferius annotato confirmamus. Actum apud Medontam anno Incarnati Verbi M^o CC^o octavo, regni vero nostri anno XX^o VIII^o, etc.